
ZARZĄDZENIE Nr 955 / 2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w roku 2016

Na podstawie art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256,  poz.  2572,  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  92  ust.  1,  pkt  2  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r.,  poz. 1445) oraz § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej  i  Sportu  z  dnia  29  marca  2002  w  sprawie  sposobu  podziału  środków  na  wspieranie 
doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form 
doskonalenia  zawodowego  dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w  budżetach  organów 
prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz 
szczegółowych  kryteriów  i  trybu  przyznawania  tych  środków  (Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  46,  poz.  430) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam  maksymalną  kwotę  dofinansowania  opłat  za  kształcenie  pobierane  przez  szkoły  wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli w roku 2016 w wysokości do 80 % obowiązującej opłaty.

§ 2.

Dofinansowanie,  o  którym mowa  w §  1,  może  być  przyznane  nauczycielom pozyskującym  kolejne 
kwalifikacje w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli zgodnych z potrzebami programu 
rozwoju  szkoły  albo  nauczycielom  studiującym  na  studiach  wyższych  i  w  zakładach  kształcenia 
nauczycieli, na kierunkach zgodnych z programem rozwoju szkoły.

§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam Kierownikowi  Biura  Edukacji  i  Wychowania  Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

         
 § 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


